
ilililil11rililrililtililtiltililiilil1ilililililililililtililtil

TSKRPOOAEGSD
Dodatek č . 1

ke smlouvě pří kazní
cyklo DráŽní  promenáda, Praha 10, č 'a. 1000059

č . smlouvy objednatele: A/3/í  9/4250/009
č . smlouvy zhotovitele:

Smluvní  strany

1. Pňkazce: Technická spráVa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
Řásnovka 77018, 110 0O Praha 1- Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ : Czo3447286
Zapsána v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem' MBA' generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof' lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kenj'ch jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat Pří kazce dva
č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých její ch dodatků
do 2 mii. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti
na základě zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr. Jozef siněák, MBA, pověřený
ří zení m inVestič ní  sekce'

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředite| investič ní ho ú seku
Ing' Michal Š vad|enka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Jana Ho|asová, Dis', technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

( dále jen ,,pří kazce")

a

2. Přikaznik: lng' arch. Tomáš  Cach
Sí d|o: Veverkova 1172133' í 70 00 Praha 7
lČ o: 75968258
DlČ  Cz8108170o37
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka' a's'
č í slo ú č tu: 51-2528080247 lo1oo

(dále jen,,pří kazní k")



lt.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě ě. N3l19l4250l0O9 ze dne 22.03.2019 s předmětem pří kazu: zajiš tění
koordinač ně koncepč ní  č innosti v rámci projektové  pří pravy akce" Cyklo Dráž ní
promenáda, Praha 10, č .a' 1000059" (dále jen ,,Smlouva'')' kteným se smluvní  strany
dohodly na změně č l. lV. smlouvy (Cena), a to z dů Vodu podstatné ho navýš ení
rozsahu č inností  pří kazní ka dle č l. ll' Smlouvy, které  je nezbytné  pro splnění
veš keých povinností  pří kazní ka dle Smlouvy a to na základě nově vzniklých
skuteč ností , které  nemohla v době uzavření  smlouvy ž ádná ze smluvní ch stran
předví dat, neboť  tyto skuteč nosti Vedoucí  k nar4Í š ení  ceny nebyly v době uzavření
Smlouvy známy. Těmito skuteč nostmi jsou zejmé na:
Navýš ení ' rozsahu č inností  spojených se zpracování m projektové  dokumentace
stupně DUR
Navýš ení  rozsahu a komplikovanosti jednání  se zú č astněnými ú řady a jinými

subjekty, jejichŽ vyjádření  jsou nezbytná pro řádné  naplnění  předmětu Smlouvy'

V souladu s č l. lV. odst. 2 Smlouvy pož aduje pří kazce po pří kazní kovi provedenf'
rozš í řené ho rozsahu ěinností  dle tohoto č lánku Dodatku a pří kazní k se je zavazuje
prové st.

lll.
změna č l. lV. Smlouvy (Cena)

Č l. lV. smlouvy se V odst. mění  a doplňuje takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH: 244 2oo,0o,- Kč
DPH 21o/o: 51 282'00,' Kč
cena dle Smlouvy vč etně DPH: 295 482'00'- Kč

Ví cepráce dle Dodatku bez DPH: 253 000'0o'- Kč
53 130'00'- Kč

306 130'00'_ Kč
DPH 21o/o.

Ví cepráce dle Dodatku vč . DPH

Ce|ková cena bez DPH
DPH 214/o:

celková cena vě. DPH

497 200'00'- Kč
104 412,00,- Kč
601 612'00'- Kč

cena je blí Že specifikována v pří loze č . 1 Dodatku,

Tato cena je stanovena jako cena maximální  za předmět plnění  dle č l. l|. Smlouvy ve
znění  tohoto Dodatku a obsahuje veš keré  č innosti pří kazní ka nezbytné  k řádné mu a
ú plné mu plnění  předmětu pří kazu dle Smlouvy ve znění  Dodatku'

lv.
Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to

Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovné  dotč ena, zů stávají  beze změny
V platnosti a ú č innosti' Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú óinnosti dnem zveřejnění  v registru smluv'

2



2. Přikazník prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden
-

v- CentráIní

evidenci smluv Technické správy komunikací hl' m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací
-ht.

m. Prany, a.s', která je veřejně- přístupfá,' a- která

obsahuje úd{e o smluvních stranách, předmětu Dodatku' číselnéoznačenítohoto

Dodatkl a dátum jeho podpisu. Smluvní strany proh|ašují,Že skutečnosti- uvedené

V Dodatku nepovaŽújíza'obchodní tajemství Ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a

udělují svolení k jejic'h uŽitía zveřejnění bez stanovení 'iakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle

zákona ě' úoizols Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí příkazce.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 2 Vyhotoveních s platností originálu, přičemžpříkazce i

příkazníkobdrŽí po jednom Vyhotovení.

Příloha č.1: podrobná specifikace ceny: ,,Nabídka"

5' Každáze smluvnich stran potvrzuje' žepři sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně

a transparentné a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění tohoto

Dodatku a veškerých ěinnostech s ním souvisejících'

6. Smluvní strany prohtašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí' a že bodatek uzav'tra1í svobodně a váŽně' žepovažujíobsah tohoto Dodatku za

určitýa srozumite|ný a že jsou jim známy Všechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

Za příkazce''

r t-----"
22íil lt\

za příkazníka:

a.s.

i;i{AHY,hl
ř'RÁltAcr)11Řásnovk:' ]'01$,

,ií't't ,:'ll

J



t

Koordinač ně koncepč ní  č innost

v rámci projektové  pří pravy stupně DUR

akce DráŽni promenáda, Praha 10, č . a. 1000059

NAgÍ oxn

V Praze dne 10. ří jna 20í  9

Zpracováno pro:

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy' a.s.

Jana Holasová' DiS.

technik pří pravy a realizace BESlP

Řásnovka 77ot8, 110 15 Praha 1

Zpracoval: , ' .'

lng. arch. Tomáš  Cach

dopravnÍ  urbanista, projektant a konzuItant

Veverkova 1172133,170 0O P"ahaT

lng' arch' Tomáš  Cach' dopravní  urbanista II4


